


Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
									
							
									

				

				
				
			
			
					O časopise
	Předplatné
	Tištěná verze časopisu
	Elektronická (online) verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015




			
					
						Menu
		

					
					O časopise
	Předplatné
	Tištěná verze časopisu
	Elektronická (online) verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015




			
				

				

				
				
						
					Rubriky
	Aktuality
	Střechy
	Fasády
	Izolace
	Reportáže
	Materiály
	Realizace
	Lidé
	Firmy
	Videa



	O časopise
	Předplatné
	Tištěná verze časopisu
	Elektronická (online) verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015




			
					
						Menu
		

					
					Rubriky
	Aktuality
	Střechy
	Fasády
	Izolace
	Reportáže
	Materiály
	Realizace
	Lidé
	Firmy
	Videa



	O časopise
	Předplatné
	Tištěná verze časopisu
	Elektronická (online) verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015




			
				

				

					

				
		
					
				
				
						
					Aktuality
	Střechy
	Fasády
	Izolace
	Reportáže
	Materiály
	Realizace
	Lidé
	Firmy
	Videa

			
						
					Aktuality
	Střechy
	Fasády
	Izolace
	Reportáže
	Materiály
	Realizace
	Lidé
	Firmy
	Videa

			
				

				

					

				
		
					
				
				
			


	
		
			Search ...
						
							
						
					

			

	



	
		
			
 výsledků hledání
			

		

		
			

		

		
			Podívat se na všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

				

				

				
				
					
				
				
			Nejnovější články		

				

				
				
			Časopis Střechy-Fasády-Izolace
		

				

					

				

		
					
		
				
				
					
				
					
				
				
					
			
						
						Firmy
		
					
		

				

				

				
				
			Soutěžte o nezapomenutelnou zahradní párty se Semmelrockem!
		

				

				
				
			12. 3. 2024		

				

					

				
				

		



		

				

				

		
				
				
					
				
					
				
				
					
			
						
						Izolace
		
					
		

				

				

				
				
			Profil FATRAFAST pro upevnění fotovoltaických panelů na ploché střeše
		

				

				
				
			11. 3. 2024		

				

					

				
				

		

		
				
					
				
				
					
			
						
						Střechy
		
					
		

				

				

				
				
			Jubilejní veletrh STŘECHY-SOLAR-ŘEMESLO představil nejvíc novinek ve své historii
		

				

				
				
			8. 3. 2024		

				

					

				
				

		

		
				
					
				
				
					
			
						
						Aktuality
		
					
		

				

				

				
				
			Čtvrt století (!) mezinárodní konference Dřevostavby
		

				

				
				
			6. 3. 2024		

				

					

				
				

		

		
				
					
				
				
					
			
						
						Ročník 2024
		
					
		

				

				

				
				
			Střechy-Fasády-Izolace 3/2024: Boom zelených střech pokračuje
		

				

				
				
			1. 3. 2024		

				

					

				
				

		



		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Firmy
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Wienerberger obnovuje výrobu v tuzemských závodech
		

				

				
				
			29. 2. 2024		

				

				
				
			Po zimní odstávce spojené s technologickými inovacemi a údržbou vrací společnost Wienerberger zpět do provozu osm z deseti závodů na pálené výrobky. [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Aktuality
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Přinášíme přehled odborných akcí Studia Axis
		

				

				
				
			28. 2. 2024		

				

				
				
			STUDIO AXIS – Centrum vzdělávání ve stavebnictví zve všechny zájemce z řad odborné veřejnosti na akreditované vzdělávací akce, které se budou konat [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Aktuality
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Několik zastavení na veletrhu Střechy–Solar–Řemeslo
		

				

				
				
			26. 2. 2024		

				

				
				
			Původní veletrh pod názvem Střechy Praha skončil 24. ročníkem. Letos, od času čtvrtstoletí, nese jmenovku Střechy–Solar–Řemeslo. Změna je to správná, tak to [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Materiály
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Viničný dom EDO: Strešná krytina KJG FALZ
		

				

				
				
			23. 2. 2024		

				

				
				
			Výhody strešnej krytiny KJG FALZ Strešná krytina KJG FALZ je určená pre minimálny sklon strešnej plochy 3° s použitím tesnenia do drážky, [ ... ]		


				

				

				
				

		



		

				

				
				
			

		

				

				
				
					
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Firmy
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			H&B delta investovala do modernizace výrobního areálu
		

				

				
				
			20. 2. 2024		

				

				
				
			Vsetínská firma H&B delta, s.r.o., dokončila rozsáhlou dostavbu svého výrobního areálu v místní části Bobrky, která představuje klíčový milník v jejím dlouhodobém [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Materiály
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Povrch TopMat: Atraktivní mat s vysokou odolností
		

				

				
				
			16. 2. 2024		

				

				
				
			Povrchová úprava střešní krytině propůjčuje osobitou tvář, jedinečnou barevnost i důležité užitné vlastnosti. Společnost SATJAM proto představuje novou povrchovou úpravu TopMat®, která [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Lidé
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Jsme aktivní součástí oboru střech
		

				

				
				
			14. 2. 2024		

				

				
				
			Ještě pořád stojíme na prahu nového roku 2024 a vyhlížíme, co nám přinese. Nejinak je tomu v Cechu klempířů, pokrývačů a tesařů [ ... ]		


				

				

				
				

		

		
				
		
				
				
																										

				

				
				
					
			
						
						Aktuality
		
					
		

				

				

				

		
				
				
			Stavebnictví očekává rok pozvolného růstu
		

				

				
				
			12. 2. 2024		

				

				
				
			Podle generálního ředitele společnosti Wienerberger Kamila Jeřábka je výhled do roku 2024 pozitivnější než ten předchozí. „K rozhýbání trhu je třeba zvýšit [ ... ]		


				

				

				
				

		



		

				

				
				
					
			
						
						Načíst další
		
					
		

				

				

				
				
			

		

				

				

		
		
					
				
				
							
			
					
				
				
			Facebook		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		

				

					

				
				

		

				

				

				
				
							
			
					
				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

					

				

				

		

				

				

				
				
							
			
					
				
				
			Reklama		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

					

				
				

		

				

				

					

				

				

					

				

				

				
			
					
		
					
		
					
				
				
									
							
									

				

				
				
							Nakladatelství Mise, s.r.o.
Prokopa Velikého 30
709 00 Ostrava-Vítkovice
www.mise.cz
						

				

					

				
		
					
				
				
			Populární kategorie
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Aktuality
	Materiály
	Střechy
	Lidé
	Firmy
	Realizace
	Fasády
	Izolace
	Reportáže

			
						
					Aktuality
	Materiály
	Střechy
	Lidé
	Firmy
	Realizace
	Fasády
	Izolace
	Reportáže

			
				

				

					

				
		
					
				
				
			Ostatní
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Předplatné
	Elektronická (online) verze časopisu
	Tištěná verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015



	Zásady cookies (EU)

			
						
					Předplatné
	Elektronická (online) verze časopisu
	Tištěná verze časopisu



	Kontakt
	Archiv
	Ročník 2024
	Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021
	Ročník 2020
	Ročník 2019
	Ročník 2018
	Ročník 2017
	Ročník 2016
	Ročník 2015



	Zásady cookies (EU)

			
				

				

					

				
					

				
		
					
				
				
							©2024 developed by webovybalicek.cz
						

				

					

				

					

				
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			



































